1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO INTERNO DE OFERTA DE VAGAS PARA PROFESSORES

DO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA PARA DESENVOLVIMENTO DE

MATERIAL INSTRUCIONAL JUNTO AO GRUPO DE ESTUDO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - GEEAD

O Grupo de Estudo de Educação a Distância do Centro Paula Souza, no uso das atribuições,

divulga o resultado do processo seletivo interno referente ao Edital GEEaD/Cetec nº

01/2024, de 15/02/2024.

De acordo com o referido edital, a classificação final dos candidatos baseou-se na pontuação

obtida a partir da análise dos critérios estabelecidos para a proposta-teste de material

instrucional enviada pelos candidatos no ato da inscrição, bem como pela experiência

profissional comprovada. Os candidatos foram ordenados em conformidade com suas

pontuações e deverão aguardar o contato do GEEaD, que acontecerá entre os dias 18 e

20/03. Os docentes classificados e não inicialmente convocados comporão cadastro de

reserva, válido por 06 meses.

Classificação

Candidatos à função de professor elaborador de conteúdo

Classificação Candidato

1 Daniele Torres Loureiro

2 Livia Maria Gava França

3 Juliana Nazaré Alves Souza

4 Emmanuelly de Andrade Teixeira

5 Yochio Isobe

6 Denise de Melo Moro Franco da Costa

7 Rosana Cristina Colombo Dionysio

8 Wesley Soares Camargo

9 Debora dos Santos Bueno

10 Roberto Bernardes Junior

11 Silvana Zution Camara Heidrich

12 Cássia Oliveira Maziero

13 Klauber José Marcelli

14 Tatiane Martins Faria Komatsu

15 Cristiane Terumi Harada

16 Cristiane Campos de Sousa

2

Professor organizador de conteúdo:

Técnico em Condomínio

Classificação Nome do Candidato

01 Nilton de Vales Santos

02 Ricardo José da Conceição

Técnico em Finanças

Classificação Nome do Candidato

01 Marcos José Alves Pinto Junior

02 Raquel Araújo Neves de Sousa